教高第1170-2号
令和２年４月28日

府立学校　校長・准校長　様

教育振興室長

府立学校における臨時休業等の措置について（通知）

標記については、令和２年４月７日付け教高第1170号により通知したところですが、５月７日（木）以降の臨時休業等の措置について下記のとおりとしますので通知します。
ついては、貴校教職員、児童生徒等及び保護者に周知するとともに適切に対応願います。

記

令和２年５月７日（木）から５月10日（日）までの間を、引き続き臨時休業とする。

[bookmark: _GoBack]※　５月11日（月）以降の対応等については、改めて通知する。

【問合せ先】　高等学校課　学事グループ
笠松　由紀　・　林田　照男
　　　　　　　　電話　06-6944-6887
支援教育課　学事・教務グループ
田路　早苗　・　内藤　孝彦
　　　　　　　　電話　06-6944-9362
　　　　　　　保健体育課　保健・給食グループ
　　　　　　　　川口　賢志
電話　06-6944-9365